

**Transform IT AB**  
**Org nr 559374-4591**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-08

**Elektroniskt underskriven av:**  
Lars Thomas Wilhelm Lövgren  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolage ägnar sig i huvudsak åt konsultverksamhet inom IT och digital marknadsföring samt transformation av data.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 146	428
Resultat efter finansiella poster	147	41
Soliditet %	38	31

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då bolaget haft sitt första hela räkenskapsår samt har etablerat sig på marknaden.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	32 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		32 825	-32 825
Årets resultat			87 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 825</b>	<b>87 667</b>

**Förslag till resultatdisposition** **230101**  
**231231**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 32 825  
årets resultat 87 667  
**Totalt 120 492**

Disponeras för  
överföring till balanserat resultat 120 492  
**Totalt 120 492**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230101-231231</b>	<b>220405-221231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 145 637	428 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 145 637</b>	<b>428 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-964 474	-373 996
Övriga externa kostnader		-27 976	-12 905
Övriga rörelsekostnader		-7 488	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 938</b>	<b>-386 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 699</b>	<b>41 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 136</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 835</b>	<b>41 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 335</b>	<b>41 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 668	-8 516
<b>Årets resultat</b>		<b>87 667</b>	<b>32 825</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 409	0
Övriga fordringar		50 260	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	70 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297	297
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 966</b>	<b>70 651</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		309 001	112 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>309 001</b>	<b>112 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>459 967</b>	<b>183 625</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>459 967</b>	<b>183 625</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 100 aktier		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 825	0
Årets resultat		87 667	32 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 492</b>	<b>32 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 492</b>	<b>57 825</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		36 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>36 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		168 723	41 450
Skatteskulder		31 184	8 516
Övriga skulder		73 068	9 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	66 377
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>277 975</b>	<b>125 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 967</b>	<b>183 625</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och inflationens påverkan på verksamheten.

## UNDERSKRIFTER

### Stockholm

*Thomas Lövgren*  
**Thomas Lövgren**  
Styrelseledamot  
2024-03-07

*Weizhen Ma*  
**Weizhen Ma**  
Styrelseledamot  
2024-03-07